

نقد و بررسی کرم پودر برند مک MAC و استی لادر Estee Lauder

در این مقاله قصد داریم به مقایسه دو برند معروف کرم پودر بپردازیم. کم پودر مک. استی لادر دو برند قوی در حوزه آرایشی هستند که چه شما یک دنبال یک کرم پودر برای آرایش صورت ساده و روزانه باشید و چه یک میکاپ آرتیست حرفه ای حتما با این دو برند آشنایی دارید. پس از مقایسه و نقد و بررسی این برند به دو برند کاپرا و فوراور 52 میپردازیم که از لحاظ کیفیت بسیار به این دو نزدیک هستند و اگر شما شرایط خرید این برندهای گران قیمت را ندارید و یا از اصالت آنها در بازار مطمئن نیستید میتوانید کرم پودرهای کاپرا و فوراور 52 را جایگزین کنید

کرم پودر مک

برند مک یکی از برندهای معتبر و شناخته شده تولید محصولات زیبایی و آرایشی و محصول کشور آمریکا است. مک مخفف Makeup Art Cosmetics است. این برند در ابتدا صرفاً برای استفاده در میکاپ هنرمندان حرفه ای تاسیس گردید اما امروزه در سراسر جهان شناخته شده و مورد استفاده قرار می گیرد.

آشنایی با انواع کرم پودر برند مک

کرم پودر استودیو فیکس مک

کرم پودر استودیو فیکس مک دارای ویژگی کنترل چربی پوست و پوشش دهی طبیعی آن است. کمی حالت مات گونه دارد و با دارا بودن SPF15 نقش یک ضد آفتاب را برای جلوگیری از مضرات اشعه های خورشید برای پوست ایفا می کند. قابلیت ماندگاری طولانی مدت (هشت ساعته) بدون آسیب رساندن به پوست را داراست. از برآق شدن پوست در اثر تعریق و چربی موجود در پوست جلوگیری می نماید قابلیت پوشش بالای لکه ها و برجستگی ها و فرورفتگی موجود در پوست را دارد.

کرم پودر مخصوص صورت و بدن مک

این مدل از کرم پودر مک به دلیل داشتن بافت سبک هم قابل استفاده برای صورت و هم بدن است. استفاده از این کرم باعث زیبایی پوست می گردد و لکه های روی صورت و بدن را به طور قابل ملاحظه ای پوشش می دهد.

کرم پودر مک استودیو فیکس فلوئید

این نوع از کرم پودر برند مک نیز برای پوستهای چرب و معمولی مناسب است. با مات کردن پوست جلوی تعریق آن را می گیرد و مناسب برای پوستهایی که سریع چرب شده و حالت چسبناک پیدا می کنند هست. ضد تعریق بودن، داشتن SPF15، صاف و یکدست کردن پوست و پوشش عیوب پوست از جمله ویژگی های دیگر این کرم پودر هست.

کرم پودر مک پرو لانگویر

کرم پودر مدل مک پرو لانگویر مک دارای ماندگاری 15 ساعته هست. برای پوستهای خشک و نرمال مناسب، و لکه ها را به خوبی پوش داده و پوست را مات می کند. این کرم به دلیل ویژگی ماندگاری و پوشش دهی بالا گزینه مناسبی برای استفاده در سالن های آرایشی محسوب می شود.

کرم پودر مک مچ مستر

کرم پودر مک مچ استر از مدل‌های دارای خاصیت ضد آفتابی بالایی است که با داشتن SPF15 تا حد زیادی از پوست در مقابل اشعه های مضر خورشید محافظت می کند هم چنین از توان ماندگاری هشت ساعته روی پوست برخوردار است. کرم پودر مچ استر باعث یکدست و یک رنگ شدن پوست می شود. این کرم پودر دارای حالت مات کنندگی است و برای استفاده در پوستهای چرب و معمولی مناسب است. خاصیت مچ استر به تعویق انداختن نیاز پوست به بازسازی و تمدید کرم در پوستهای چرب است.

کرم پودر مک استودیو اسکالپت

این نوع از کرم پودرهای مک نیز حاوی ضد آفتاب با SPF15 هستند و از پوست در برابر اشعه های مضر خورشید محافظت می کنند و مخصوص استفاده در پوستهای خشک فرموله شده اند با داشتن خاصیت آب رسانی به پوستهای خشک و حساس گزینه خوبی برای این نوع از پوستها هستند.

کرم پودر مک مینرالایز با مواد معدنی

کرم پودر مینرالایز برند مک همانگونه که از نامش پیداست حاوی مقدار زیادی مواد معدنی در ترکیبات خود است و برای انواع مختلف پوست مناسب بوده و دارای بافت سبک و جلوه ای طبیعی روی پوست است.

در حال حاضر از انواع کرم پودر استی لادر اصل دو مدل (Estee Lauder Double Wear foundation کرم پودر دابل ور استی لادر) و Perfectionist در برخی از فروشگاه های معتبر قابل خریداری هستند.

کرم پودر استی لادر مدل Double Wear

Estee Lauder – Double Wear

کرم پودر دابل ویر استی لادر فاقد چربی است و با پوشش دهی کامل می تواند چهره ای طبیعی را با دوام و ماندگاری طولانی مدت به ارمغان بیاورد.

پوشش دهی کرم پودر استی لادر بالاست پس بنابراین برای یک استفاده روزانه مناسب نیست؛ اما یکی از بهترین کرم پودر هاییست که مناسب برای مراسم و مهمانی های شما می باشد.

کرم پودر Double Wear استی لادر قدرت پوشش دهی و ماندگاری طولانی مدت تا ۱۴ ساعت را دارد.

این نوع کرم پودر احساس سبکی فوق العاده ای به پوست می دهد و بعد از استفاده از آن اصلا احساس چربی و سنگینی روی پوست نخواهید داشت.

کرم پودر دابل ویر استی لادر پوست را نرم و صاف می کند. علاوه بر این شادابی و درخشندگی را برای پوست صورت شما به ارمغان می آورد.

این کرم قدرت آبرسانی بسیار بالایی دارد و باعث می شود آثار پیری از پوست محو شده و یک پوست صاف و شاداب جایگزین پوست کم آب و پیر شود.

بافت کرم پودر دابل ویر استی لادر

این کرم پودر دارای یک بافت سبک، نرم و مایع است که همین ویژگی ها سبب شده خیلی خوب روی سطح پوست پخش شود و ظاهری کاملا یکدست و صاف به پوست بدهد.

پس از این که از این کرم روی پوست استفاده کنید، صورت شما ظاهری مات و بسیار طبیعی پیدا می کند.

استفاده از کرم ضد آفتاب یک امر ضروری و بسیار مهم برای پوست است. حتما قبل از شروع آرایش لازم است از کرم ضد آفتاب استفاده کنید. اما خبر خوب این است که این کرم پودر خودش خاصیت ضد آفتابی داشته و با استفاده از آن دیگر نیازی به یک کرم ضد آفتاب جداگانه نیست.

این کرم پودر حرفه‌ای دارای SPF10 بوده و بدون استفاده از ضد آفتاب، با خیال راحت می‌توانید از خانه خارج شوید.

البته توصیه می‌کنیم افرادی که پوست بسیار حساسی دارند، حتما از ضد آفتاب با SPF بالای ۳۰ استفاده کنند.

کاور کرم پودر ESTEE LAUDER DOUBLE WEAR

اگر بخواهیم در مورد کاور یا پوشش دهی یک کرم پودر صحبت کنیم، نظر قطعی نمی‌توان داد چون نوع پوست‌ها با یکدیگر متفاوت است. کاور کرم پودر برای کسی که پوستی پر از جوش و آکنه دارد با کسی که پوست صاف و یکدستی دارد، زمین تا آسمان متفاوت است.

در کل اگر بخواهیم به معرفی کرم پودر استی لادر بپردازیم و درباره کاور آن نظر بدهیم، همین کافیسیت که بدانید اکثر میکاپ آرتیست‌های دنیا برای آرایش عروس از این محصول استفاده می‌کنند.

تست کرم پودر استی لادر دابل ور

کرم پودرهای استی لادر در ۵۶ سایه رنگی وجود دارند اما در بیشتر فروشگاه‌های ایران حداکثر ۶ رنگ آن را پیدا خواهید کرد.

اولین نکته برای انتخاب رنگ کرم پودر این است که تناژ پوست خود را تشخیص دهید. یعنی بدانید پوستتان تناژ سرد، گرم یا خنثی دارد.

بعد از تشخیص تناژ رنگ پوست به سراغ انتخاب رنگ کرم پودر بروید.

استی لادر همه رنگ‌های پوست را در نظر گرفته و می‌توانید از میان رنگ‌های خیلی روشن، روشن، متوسط، متوسط رو به تیره، تیره و خیلی تیره، رنگ مناسب پوست خود را انتخاب کنید.

کرم پودر استی لادر مدل Perfectionist

همانطور که می‌دانید کمپانی استی لادر یکی از موفق‌ترین‌ها در ساخت لوازم آرایشی و بهداشتی بوده و مدل Perfectionist نیز یکی از بهترین کرم پودرهای این کمپانی می‌باشد.

این کرم پودر دارای پوششی متوسط تا کامل است، و در آخر ظاهری مخملی به پوست شما خواهد داد.

در فرمولاسیون این کرم پودر از روغن استفاده نشده است، به همین دلیل این کرم هم به هیچ عنوان مناسب برای پوست‌های خشک نبوده و عملاً برای استفاده از آن در پوست‌های خشک نیاز به زیر ساز مناسب و پرایمر است.

از دیگر ویژگی‌های این محصول ضد آب بودن، بدون چربی و بدون بو بودن است و از همه مهم‌تر اینکه این کرم پودر ضد آکنه است؛ بنابراین اگر پوست شما مستعد آکنه است و حتی با بسیاری از کرم پودرهای فاقد چربی هم جوش می‌زنید، Perfectionist به دلیل دارا بودن موادی ضد آکنه کاملاً پوست شما را در برابر آکنه محافظت خواهد کرد.

در آخر لازم است بدانید تا این محصول توسط متخصصان پوست و چشم پزشکان آزمایش شده است.

این کرم پودر ضد پیری بوده و به کاهش علائم پیری در طول زمان کمک کند.

دارا SPF 25 این محصول نیز کمک می کند تا از پوست صورت در طول روز از اشعه های مضر آفتاب محافظت گردد.

در این بخش به معرفی دو برند محبوب کاپرا و فوراور 52 میپردازیم:

معرفی کرم پودر کاپرا نیو مدل مینرال:

کرم پودر مینرال کاپرا مخصوص پوست خشک تا نرمال می باشد که با پوشش دهی بالا و دوام 18 ساعته پوستی صاف و مخملی را برای شما به ارمغان می آورد. این کرم حاوی مواد معدنی است و فاقد پارابن می باشد. کرم کاپرا با آبرسانی قوی به پوست برای شما پوستی شفاف و شاداب هدیه می دهد.

ویژگی های محصول:

- بافت بسیار سبک و کرمی بدون مسدود کردن منافذ پوست
- فرمولاسیون مرطوب کننده و آبرسان به منظور تقویت پوست
- اصلاح کننده رنگ، پوشاننده تیرگی، قرمزی و لک های پوست
- رنگدانه غنی و بدون ماسیدگی یا گلوله گلوله شدن روی پوست
- فرمولاسیون حاوی مواد معدنی و ویتامین E تقویت کننده، آنتی اکسیدان
- پوشش دهی بالا همراه با فرمولاسیون ضد آب و ماندگاری 18 ساعته
- دارای جلوه نهایی مخملی و طبیعی
- فاقد پارابن
- مناسب پوست خشک تا نرمال

کرم پودر فوراور 52: PHOTOMATTE

حاوی رنگدانه های فوق العاده ریزی است که لکه ها را محو، تیرگی های پوست را پنهان، پوست را صاف و عیب های پوست را محو می کند.

این کرم پودر تنها با استفاده از یک تماس، به طور یکدست روی پوست پخش می شود. کرم پودر فوراور 52 پوشش کاملی دارد و برای پوست های چرب انتخاب ایده آلی می باشد.

- این کرم پودر توسط متخصص پوست و چشم تست شده و مورد تأیید قرار گرفته است
- برند فوراور 52 دارا نماد Cruelty Free می باشد. این نماد به این معناست که برند مورد نظر برای ساخت محصولات خود بر حیوانات تست انجام نمی دهد و به آن ها آسیب نمی رساند.

ویژگی های کرم پودر فوراور 52:

- رنگ دهی قوی
- ماندگاری 24 ساعته
- بافت سبک آن به آرامی روی پوست می نشیند.
- فاقد چربی است و منافذ پوست را مسدود نمی کند.
- بهترین کرم پودر برای پوست های چرب
- توانایی پوشاندن کامل عیوب صورت
- کرم پودر فوراور 52 vegan می باشد. (ساخته شده از ترکیبات گیاهی)